faktiska finansiella ställning eller resultat. Inga proformajusteringar har utförts. Vidare är proformainformationen inte
representativ för hur verksamhetsresultatet kommer att se ut i framtiden. Investerare bör således vara försiktiga med
att lägga för stor vikt vid proformainformationen.

GRUND FÖR PROFORMAREDOVISNINGEN
Proformainformationen har baserats på och upprättas enligt principerna som gäller enligt årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Proformaredovis-
ningen baseras på;

•	 Livihops översiktligt gransade rapporter som införlivats i Memorandumet för räkenskapsåret som avslu-
	 tades den 31 december 2017.
•	 Redovisningsdata för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2017, inhämtad från Brukartorgets
	 redovisningssystem.
• 	 Redovisningsdata för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2017, inhämtad från Svea Assistans
	 redovisningssystem.

32   Inbjudan till teckning av aktier i Liv ihop AB (publ)

KSEK Liv ihop AB (publ) Brukartorget AB Svea assistans KB Justeringar Proforma

 2017-01-01 - 2017-01-01 -  2017-01-01 - 2017-01-01 -

2017-12-31 2017-02-28 2017-08-31 2017-12-31

Nettoomsättning 259 144 5 770 32 637 - 297 550

Övriga rörelseintäkter 5 157 141 106 - 5 404

Summa intäkter 264 301 5 911 32 742 - 302 954

RÖRELSENS KOSTNADER

Direkta uppdragskostnader -10 613 0 0 - -10 613

Övriga externa kostnader -10 623 -170 -1 997 - -12 790

Personalkostnader -232 870 -5 787 -27 741 - -266 398

Av- och nedskrivningar -4 449 -8 0 - -4 457

Övriga rörelsekostnader -57 0 0 - -57

Summa rörelsekostnader -258 612 -5 965 -29 738 - -294 314

Rörelseresultat 5 690 -54 3 004 - 8 640

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA
POSTER

Resultat från andelar i koncernföretag 0  - 0

Ränteintäkter 8 0 0 - 9

Räntekostnader -1 361 0 -1 - -1 362

Summa finansiella poster -1 353 0 -1 - -1 353

Resultat efter finansiella poster 4 337 -53 3 003 - 7 287

Resultat före skatt 4 337 -53 3 003 - 7 287

Skatt på årets resultat -1 811  0 0 - -1 811

Årets resultat 2 526 -53 3 003 - 5 476

Investeringsmemorandum   33

REVISORNS RAPPORT AVSEENDE PROFORMA-
REDOVISNINGEN

34   Inbjudan till teckning av aktier i Liv ihop AB (publ)

NYCKELTAL

Proforma

2017-01-01 - 2017-01-01 - 2015-09-01 - 2014-09-01 -

2017-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2015-08-31

 (12 mån) (12 mån) (16 mån) (12 mån)

Nettoomsättning, KSEK 302 954 259 144 264 674 114 679

EBITDA KSEK 13 097 10 139 5 329 1 260

Rörelseresultat, KSEK 8 640 5 690 784 817

Resultat efter finansiella poster, KSEK 7 287 4 337 303 500

Resultat per aktie, SEK 1,07* 0,49* -844,04 456,24

Eget kapital per aktie, SEK 2,06* 2,06* - -